
2 西川　　聡 菊陽町 株式会社時設計 0962-85-4261

3 片山　　健 荒尾市 有限会社　片山ケン設計事務所 0968-64-0229

8 南部俊太郎 熊本市中央区 (有)サウス総合システム 096-273-7356

9 藤浦　拓哉 熊本市北区 藤浦建築検査 090-4990-7287

15 徳永　篤哉 玉名市 株式会社　徳永工務店 090-4359-1719

22 楠　　昇 上天草市 KCMアトリエ 0969-33-9522

1 秋月　綾子 熊本市中央区 株式会社サン・ガーレン設計室 096-385-2325

2 秋月　岳彦 熊本市南区 有限会社ＦＵ設計 096-214-8425

3 秋好　順一 山鹿市 (株)本山建設 0968-42-2588

4 伊東　和也 玉名市 平成プランニング一級建築士事務所 0968-84-2095

5 井上　光邦 熊本市中央区 (有)井上設計総合コンサルタント 096-385-6660

6 岩佐　敏憲 熊本市中央区 株式会社岩佐設計 096-382-6174

7 岩崎　貴弘 天草市 株式会社弘設計事務所 090-4985-3141

8 黄木　大輔 八代市 黄木設計室 0965-32-6779

9 太田黒　秀紀 山鹿市 太田黒設計事務所 090-4355-8077

12 川島　敏夫 熊本市東区 有限会社　川島構造計画事務所 096-389-0911

13 木下　泰男 熊本市東区 木下泰男一級建築士事務所 090-2174-9209

17 坂本　十四一 熊本市東区 Ｔ設計一級建築士事務所 096-389-7316

22 髙尾　実佐 熊本市中央区 株式会社　新古今社 096-288-2983

23 高浜　悠 熊本市西区 トラス建築設計 080-5602-4332

24 竹ノ井　朋子 熊本市中央区 株式会社三友工務店 096-381-0003

26 田尻　純久 熊本市北区 タジリ住宅建設 096-356-3080

29 冨田　昂寛 山鹿市 （有）大道建設建築設計事務所 0968-42-8324

30 永田　貴士 益城町 有限会社ナガタ建設 096-286-2480

31 中田　勇也 熊本市西区 (株)伸和住拓 096-353-5788

33 西村　和也 熊本市西区 アシスト総建 096-352-4335

34 野本　伸一 熊本市南区 一級建築士事務所光伸建築士工房 090-3664-9278

35 橋口　香 熊本市中央区 橋口香建築事務所 080-1997-0681

37 東本　源世界 大津町 大津建設株式会社 096-293-1025

38 福山　博章 山鹿市 株式会社福山空間建設研究所 0968-43-3477

39 藤浦　拓哉 熊本市北区 藤浦建築検査 090-4990-7287

40 藤田　里恵 熊本市中央区 くらす家づくり株式会社 096-240-5203

41 藤本　真実 熊本市中央区 株式会社建吉組 096-343-1099

45 本田　華子 人吉市 有限会社　本田建築設計事務所 0966-24-8618

46 松井　栄治 熊本市南区 新産住拓一級建築士事務所 096-356-1500

47 松永　晏空 熊本市南区 有限会社ＦＵ設計 096-214-8425

49 丸山　直哉 益城町 合同会社マルヤマジャパン 080-4316-9565

50 宮木 寛信 熊本市南区 エコワークス(株)一級建築士事務所 096-370-9100

令和５年度（２０２３年度）木造住宅耐震改修等講習会　受講者

開催期間：令和５年８月～１２月

令和５年度（２０２３年度）建築実務者向け「木造住宅の耐震診断と補強方法」講習会　受講者

開催期間：令和５年９月１日
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51 宮崎　大介 熊本市東区 宮崎建築士事務所 090-9566-6290

53 宮村　淘太 熊本市西区 有限会社CAM建築設計事務所 096-329-6661

55 守田　正人 宇城市 有限会社守田建設 0964-32-3276

56 山浦　美智代 熊本市南区 マコト建設株式会社 096-379-1156

57 山下 良真 熊本市中央区 株式会社BEAR HOUSE 096-273-9948

59 米本　絢子 熊本市西区 (株)伸和住拓 096-353-5788

3 橋本　雄二 天草市 有限会社　ユー設計事務所 096-923-9223

6 若松　恵子 熊本市中央区 株式会社　三友工務店 096-381-0003

7 本山　幸昌 山鹿市 株式会社　本山建設 0968-42-2588

8 秋好　順一 山鹿市 株式会社　本山建設 0968-42-2588

11 磯野　重浩 熊本市中央区 熊本県建築士会 096-383-3200

12 小幡　幸人 上天草市 二級建築士事務所　ＹＫ設計工房 0964-56-1024

13 丸山　直哉 益城町 合同会社マルヤマジャパン 080-4316-9565

14 橋本　幸典 小国町 株式会社　橋本建設 0967-46-3321

17 持田　美沙子

21 宮木　寛信 熊本市南区 エコワークス株式会社 一級建築士事務所 096-370-9100

26 勝原　可奈子 熊本市中央区 株式会社リリーフ 090-8662-3553

28 岩下　次幸 小国町 株式会社　橋本建設 0967-46-3321

25 永田　貴士 益城町 有限会社ナガタ建設 096-286-2480

2 下田　雅子 熊本市中央区 株式会社三友工務店 096-381-0003

4 竹ノ井　朋子 熊本市中央区 株式会社三友工務店 096-381-0003

5 丸山　直哉 益城町 マルヤマジャパン一級建築設計事務所 080-4316-9565

8 橋口　香 熊本市中央区 株式会社サン・ガーレン設計室 096-385-2353

10 鬼塚　梨佳 人吉市 有限会社本田建築設計事務所 096-624-8618

14 佐藤　正信 益城町 有限会社佐藤設計事務所 096-286-9735

15 渡邉　武継 熊本市南区 マコト建設株式会社 096-379-1156

17 和久田　司 八代市 和久田工房 096-533-4564

18 内田　大和 熊本市東区 住商産業株式会社 096-389-5300

19 後藤　幸夫 南阿蘇村 （株）インプレス一級建築士事務所 090-9607-4364

21 津隈　大介 熊本市南区 HOMECRAFT 096-357-4860

23 濱田　剛子 熊本市中央区 大津建設工業株式会社 096-355-6211

25 宮﨑　花菜子 熊本市南区 キヅキプロジェクト 096-355-8444

28 山下　伸男 熊本市中央区 一級建築士事務所　伸有設計 090-3194-3002

29 山下　良真 080-1546-7427

30 山本　浩 熊本市東区 株式会社基設計 096-389-8738

31 澤村　和廣 熊本市中央区 株式会社ナルミアドバンス 096-379-2820

36 野中　久喜 熊本市中央区 有限会社野中建築事務所 096-364-3044

37 藤田　里恵 熊本市中央区 くらす家づくり 096-240-5203

令和３年度（２０２１年度）木造住宅耐震改修等講習会　受講者

開催期間：令和３年８月～１２月

令和４年度（２０２２年度）木造住宅耐震改修等講習会　受講者

開催期間：令和４年８月～１２月
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4 古川　亮 熊本市南区 すまい塾古川設計室 096-357-0973

6 片山　健 荒尾市 有限会社　片山ケン設計事務所 0968-64-0229

7 富永　真紀 熊本市南区 Ａｒｃｈｉ－Ｌａｂ 090-2399-5751

8 伊東　和也 玉名市 平成プランニング一級建築士事務所 0968-84-2095

9 園村　有紀 宇土市 園村建築設計事務所 090-4980-2331

10 丸山　直哉 益城町 合同会社マルヤマ・ジャパン 096-289-2601

11 山浦　美智代 熊本市南区 マコト建設株式会社 096-379-1156

12 橋本　健一 天草市 ユー設計事務 0969-23-9223

13 橋本　雄二 天草市 ユー設計事務所 0969-23-9223

14 秋月　岳彦 熊本市南区 有限会社ＦＵ設計 096-214-8425

15 交野　昌子 熊本市東区 交野建築設計事務所 090-9794-4562

16 瀬口　収一 山鹿市 瀬口建築設計事務所 0968-44-0905

19 冨田　安信 山鹿市 有限会社大道建設建築設計事務所 0968-42-8324

20 宮﨑　大介 熊本市東区 宮﨑建築士事務所 090-9566-6290

21 冨田　昂寛 山鹿市 有限会社大道建設建築設計事務所 0968-42-8324

22 堺　武治 熊本市南区 堺武治建築事務所 096-353-0805

23 橋口　香 熊本市中央区 株式会社サン・ガーレン設計室 096-385-2353

25 上村　康浩 八代市 ｱﾄﾘｴ　ＹＡＳ 096-534-2865

26 深水　俊博 熊本市中央区 一般財団法人熊本建築審査センター 096-385-0881

28 土田　和秀 熊本市東区 心建築設計 096-285-6370

31 植田　竜也 熊本市中央区 有限会社植田左官工業建築設計事務所 096-364-6667

37 松井　栄治 熊本市南区 新産住拓株式会社 096-356-1500

2 米岡　正仁 熊本市中央区 一級建築士事務所　mas design 096-288-9627

3 羽月　志穂 合志市 (有)太成建築設計 096-242-5885

4 木場　健之 山鹿市 (有)木場建築設計企画室 0968-48-4936

5 風間　滋 熊本市中央区 (株)三友工務店 096-381-0003

6 山村　起生 熊本市中央区 (株)サン・ガーレン設計室

7 白石　照明 益城町 益城町役場（復旧事業課　宅地復旧係） 096-286-3224

8 永里　史 熊本市中央区 (有)象建築事務所 096-213-2250

9 中西　宗夫 熊本市東区 (株)太宏設計事務所 096-380-9111

11 原　伸広 玉名市 原建築設計 0968-51-2028

12 峠　賢一 熊本市南区 峠建築事務所 096-200-6269

13 宮木　竹雄 熊本市中央区 宮木竹雄建築設計室 096-343-3355

14 秋月　岳彦 熊本市南区 (有)FU設計 096-214-8425

15 宮木　寛信 熊本市南区 エコワークス(株)一級建築士事務所 096-370-9100

17 丸山　直哉 益城町 合同会社マルヤマ・ジャパン 096-289-2601

19 清水　洋平 熊本市南区 エコワークス(株) 096-370-9100

令和２年度（２０２０年度）木造住宅耐震改修等講習会　受講者

開催期間：令和２年１２月

開催日：令和元年（２０１９年）１０月３１日・１１月１日

令和元年度（２０１９年度）木造住宅耐震診断・改修設計講習会（第２回）　受講者
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20 吉村　亨 山鹿市 (株)LibWork 0968-43-3266

21 西村　正巳 熊本市西区 M-arc設計 096-243-4149

22 藤本　綾香 山鹿市 (株)LibWork 0968-36-9595

23 田嶋　征也 山鹿市 (株)LibWork

24 岡村　益男 熊本市西区 岡村設計 096-312-2646

25 中村　厚友 八代市 なかむら一級建築士事務所 0965-43-3400

26 稲葉　博文 山鹿市 (有)稲葉工務店 0968-32-2148

27 橋本　大介 熊本市東区 (株)爽夬 096-365-6397

28 永田　貴士 益城町 (有)ナガタ建設 096-286-2480

29 髙沢　和宏　 合志市 上林工業（株） 096-242-1011

30 藤本　知広 熊本市中央区 藤本設計合同会社

31 出田　宏行 益城町 (株)出田建築工房

32 溝口　巧 熊本市東区 一般社団法人　木造住宅耐震業普及協会 096-349-6000

33 小﨑　修 熊本市南区 (有)小﨑工務店 096-378-0095

34 中島　郁乃

35 入江　美由紀 熊本市南区 フジモトミユキ設計室 096-378-5530

36 山野　賢一 益城町 (有)山野一級建築士設計工房 096-286-2873

1 米岡　正仁 熊本市中央区 一級建築士事務所　mas design 096-288-9627

2 越岡　靖夫 荒尾市一部 (株)三建 0968-68-6500

3 桑原　啓介 合志市須屋 チヨダ建設(株) 096-242-5211

4 岩﨑　良弘 天草市港町 弘設計事務所 0969-27-7808

5 松本　幸裕 天草市志林町 (有)松本建設 0969-23-2809

6 村上　生樹 熊本市中央区 西穂建設(株) 096-285-1311

7 羽月　志穂 合志市須屋 (有)太成建築設計 096-242-5885

8 井手　和年 天草市太田町 野上建設(株) 0969-22-2686

9 出田　宏行 益城町 (株)出田建築工房 096-286-0566

10 濱田　剛子 熊本市中央区 大津建設工業(株) 096-356-3628

11 堺　優一 八代市東陽町 (有)堺建設 0965-65-3290

12 金子　吉孝 熊本市東区 (有)金子典生工房 096-1975-3372

13 立山　誠也 山鹿市南島 (株)立山建設 0968-44-1818

14 田中　洋子 益城町古閑 (株)トーソー 096-289-3377

15 大田　秀司 熊本市南区 しゅうホーム

16 中村　稔 熊本市東区 一級建築士事務所クラフトナカムラ 096-369-1800

17 持田　美沙子

18 鬼塚　梨佳 人吉市下原田町 (有)本田建築設計事務所 0966-24-8618

19 稲葉　博文 山鹿市鹿北町 (有)稲葉工務店 0968-32-2148

20 富永　真紀 熊本市南区 Archi-Lab（アーキラボ）

21 松村　志磨子 熊本市東区 松村志磨子設計室

22 井上　恭子 御船町小坂 (有)井上工業 096-282-3046

23 本田　早織 宇土市花園町 ラナ設計

令和元年度（２０１９年度）木造住宅耐震診断・改修設計講習会　受講者

開催日：令和元年（２０１９年）７月８日
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24 宮木　寛信 熊本市南区 エコワークス(株)一級建築士事務所 096-370-9110

26 田邊　小百合 熊本市東区 (株)丹波工業　一級建築士事務所　Ray設計 096-368-5453

27 矢野　めぐみ 熊本市東区 (株)コムハウス 096-285-6667

28 井上　光邦 熊本市中央区 (有)建築不動産セカンドオピニオン 096-385-6660

30 太田黒　秀紀 山鹿市鹿北町 太田黒設計事務所 0968-32-2021

31 西坂　弘明 熊本市東区 (株)トーヤハウス 096-367-8787

32 本多　陽子 熊本市東区 (株)トーヤハウス 096-367-8787

33 山村　起生 熊本市中央区 (株)サン・ガーレン設計室 096-385-2353

34 山脇　康司 熊本市南区 (株)エバーフィールド 0964-28-1100

35 井手　孝治 熊本市南区 (株)エバーフィールド 0964-28-1100

36 牧野　朋子 熊本市中央区 (株)Addit 096-200-5637

37 津隈　大介 熊本市南区 ホーム・クラフト設計 096-357-4860

38 志水　未来 宇城市松橋町 志水設計事務所 0964-33-0607

39 福田　憲隆 熊本市東区 (株)未来補償コンサルタント 096-386-2355

40 丸山　義童 熊本市東区 (株)アネシス 096-388-1811

41 堀川　恵巳子 熊本市中央区 堀川建築・造形計画 096-234-6981

42 松島　敬一 熊本市西区 グローバルアート設計室 096-328-5605

43 緒方　光慶 あさぎり町上北 (株)勇工務店 0966-45-0379

44 大坪　一男 あさぎり町上北 (株)勇工務店 0966-45-0379

45 立花　安澄 山鹿市方保田 (有)大道建設 0968-42-8324

46 岩村　憲治 熊本市東区 (有)空間遊 096-389-7792

47 森田　康之 熊本市南区 (株)ライフスタイル 096-221-5337

48 入江　美由紀 熊本市南区 フジモトミユキ設計室 096-378-5530

49 内田　竜 玉名市天水町 (株)ユー・ホーム 0968-82-5501

50 武田　久 熊本市中央区 (株)サン・ガーレン設計室 096-385-2353

51 橋口　德人 八代市上野町 橋口設計 0965-35-3551

52 中澤　正満 熊本市北区 中澤建築事務所 096-339-8463

53 中原　和彦 熊本市西区 フリーフィット建築設計室

54 甲斐　徹 宇土市岩古曽町 甲斐徹建築事務所 0964-23-1531

1 赤池　政徳 人吉市西間上町 丸昭建設(株) 0966-45-0046

2 安藤　輝男 熊本市中央区 (株)安藤輝男建築設計事務所 096-363-2841

3 池上　立 熊本市東区 (一社)木造住宅耐震普及協会 096-349-6000

4 池田　誠 熊本市東区桜木 (株)トーヤハウス 096-367-8787

5 稲葉　啓太 熊本市南区 稲葉建設(株) 096-320-2311

6 上野　勝則 球磨村三ヶ浦 うえの一級建築士事務所 090-5083-1662

7 大田　孝明 天草市川原新町 大田設計事務所 0969-23-7818

8 緒方　香織 熊本市北区 (株)大森創太郎建築事務所 096-201-9571

9 鬼塚　梨佳 人吉市下原田町 (有)本田建築設計事務所 0966-24-8618

10 片山　景子 菊池市泗水町 ＦＡＤ建築事務所 0968-23-2864 

11 金橋　義男 八代市古閑中町 (有)金橋総合計画事務所 0965-35-5435

※本講習会は耐震改修設計を行う意思があることを受講要件として平成30年8月28日に開催しました。

平成30年度 建築実務者向け「木造住宅の耐震診断と補強方法」講習会　受講者
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12 川口　鉄郎 上天草市龍ヶ岳町 和田不動産 0969-62-0035

13 久保　まみ 熊本市東区 熊本スマイル建築(株) 096-285-1639

14 倉田　耕次 玉名市松木 (有)倉田設計 0968-74-1768

15 坂田　晃 玉名市立願寺 (株)かずやハウジング 0968-73-4668

16 坂本　亮介 熊本市中央区 (株)オンサイト 096-273-6551

17 澤見　栄德 菊池市野間口 建築設計事務所  德 090-6778-5205

18 清水　裕一朗 荒尾市高浜 (有)システム・オン 0968-69-4954

19 下野　健一 八代市古麓町 下野建築設計事務所 0965-33-7003

20 新立　豊 津奈木町岩城 (有)新立産業 0966-78-2388

21 陳内　千弘 玉名市築地 共和建設(株) 0968-74-4678

22 菅原　宏光 宇城市松橋町 (株)高橋建設 0964-33-1211

23 立石　伸子 熊本市南区 ツーバイフォー総合設計(有) 096-379-4334

24 田中　利通 熊本市西区 (株)すまいプロデュース一級建築士事務所 096-342-5681

25 田邊　小百合 熊本市東区 (株)丹波工業　Ray設計 096-368-5453

26 田辺　美智子 天草市志柿町 (有)匠設計企画 0969-24-1112

27 寺田　賢也 玉名市立願寺 (株)かずやハウジング 0968-73-4668

28 富永　勝幸 熊本市東区 (一社)木造住宅耐震普及協会 096-349-6000

29 長藤　範夫 八代市古城町 (株)長藤設計事務所 0965-33-7110

30 永松　隆介 南関町肥猪 (有)永松建設 0968-53-2348

31 中村　厚友 八代市千反町 なかむら一級建築士事務所 0965-43-3400

32 西本　幸史 熊本市中央区 (株)日本住宅保証検査機構（JIO） 096-386-8656

33 新田　義正 熊本市東区 (株)トーヤハウス 096-367-8787

34 野﨑　一裕 水俣市塩浜町 (株)モードフロンティア 0966-63-6621

35 濵田　哲仁 水俣市塩浜町 (株)モードフロンティア 0966-63-6621

36 林田　直樹 熊本市中央区 林田直樹建築デザイン事務所 096-285-4912

37 早水　親廣 八代市旭中央通 ハヤミズ建築設計事務所 0965-35-5322

38 平野　和久 八代市長田町 コスモ開発一級建築士事務所 0965-34-5671

39 平野　里枝 八代市田中西町 (株)三大建設 0965-32-0300

40 福田　憲隆 熊本市東区 (株)未来補償コンサルタント 096-386-2355

41 藤本　知広 熊本市中央区 藤本設計合同会社 096-383-8406

42 藤山　髙弘 益城町寺中 藤山建築 096-286-6249

43 松川　渚 天草市佐伊津町 金子産業(株) 0969-23-6613

44 松下　隆 八代市永碇町 建築・設計舎アーキトレーブ 0965-31-7079

45 松本　博幸 水俣市陣内 (有)松本工務店 0966-63-4215

46 松本　義久 宇城市松橋町 (株)松久工業 0964-33-3088

47 宮坂　景介 八代市妙見町 (有)宮坂建設 0965-32-5060

48 宮田　房子 山都町上寺 宮田建設(株) 0967-72-0404

49 守田　正人 宇城市松橋町 (有)守田建設 0964-32-3276

50 森野　繁 熊本市中央区 ミツワ不動産建設(有) 096-351-2922

51 山口　義之 人吉市下薩摩瀬町 (有)山一工務店 0966-22-1234

52 山下　正樹 熊本市中央区 マサキハウス(株) 096-237-8998

53 山下　良真 熊本市中央区 (株)日本住宅保証検査機構（JIO） 096-386-8656

54 吉田　忍 八代市萩原町 一級建築士事務所福吉意匠 090-5525-9465
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55 渡辺　三喜 熊本市中央区 (株)日本住宅保証検査機構（JIO） 096-386-8656

1 芥川　美玲 宇土市馬之瀬町 (株)ビルド総合設計 0964-22-5254

2 井　亨 熊本市南区 (株)ファミリアホーム 096-212-6888

3 伊東　和也 玉名市横島町 平成プランニング一級建築士事務所 0968-84-2095

4 岩佐　敏憲 熊本市中央区 (株)岩佐設計 096-382-6174

5 岩本　護 熊本市南区 (株)エムアイディー建築事務所 096-288-3755

6 片山　景子 菊池市泗水町 FAD建築事務所 0968-23-2864

7 北里　康宏 小国町北里 北里建築設計事務所 0967-46-3253

8 黒瀬　文彦 熊本市南区 (株)シアーズホーム 096-370-0007

9 堺　武治 熊本市南区 堺武治建築事務所 090-4518-1775

10 佐藤　洋平 熊本市東区 アイ・ウッド(株) 096-368-8111

11 柴田　光俊 宇城市松橋町 柴田建築設計事務所 0964-33-0212

12 島田　雅世 熊本市南区 (株)シアーズホーム 096-370-0007

13 杉本　靖 八代市迎町 杉本設計 0965-35-4224

14 鈴木　高一 天草市本渡町 鈴木設計室 0969-22-5202

15 高松　淳二 人吉市中青井町 熊本建築景観保護一級建築士事務所 080-3902-7945

16 田中　之博 熊本市北区 (株)田中建築設計事務所 096-343-2131

17 峠　賢一 熊本市東区 峠建築事務所 096-367-4567

18 富﨑　凱斗 熊本市南区 (株)シアーズホーム 096-288-6427

19 永田　育子 熊本市東区 (株)エストライフ不動産 096-202-4620

20 長野　杏香理 熊本市南区 (株)シアーズホーム 096-288-6427

21 西守　泰昭 熊本市西区 (有)内田真寿美建築事務所 096-329-6577

22 橋口　徳人 八代市上野町 橋口設計 0965-35-3551

23 原　伸広 玉名市大倉 原建築設計 0968-79-8558

24 堀田　直希 熊本市東区 アイ・ウッド(株) 096-368-8111

25 松井　栄治 熊本市南区 新産住拓(株) 096-356-1500

26 松尾　泰治 熊本市南区 (株)シアーズホーム 096-370-0007

27 持田　美沙子 熊本市東区 (同)松下生活研究所 096-202-4136

28 山下　将隆 八代市郡築1番町 山下設計 0965-37-1714

29 山村　起生 熊本市中央区 (株)サン・ガーレン設計室 090-8417-0969

30 横谷　隆 熊本市南区 (株)ファミリアホーム 096-212-6888

31 吉川　雅英 玉名市繁根木 (株)伝座工房一級建築士事務所 0968-73-8860

1 家入　　誠 阿蘇市一の宮 家入誠建築研究所 0967-34-2377

2 石岡　孝士 八代市宮地町 石岡建築設計事務所 0965-33-8438

3 伊東　和也 玉名市横島町  平成プランニング　一級建築士事務所 0968-84-2095

4 岩﨑　良弘 天草市港町 弘設計事務所 0969-27-7808

5 岩本　　護 熊本市南区  ㈱エムアイディー　　建築事務所 096-288-3755

平成29年度　建築士向け木造住宅耐震改修設計等講習会（第2回）　受講者

※本講習会は耐震改修設計を行う意思があることを受講要件として平成29年8月7日に開催しました。

※本講習会は耐震改修設計を行う意思があることを受講要件として平成30年1月31日に開催しました。

平成29年度　建築士向け木造住宅耐震改修設計等講習会　受講者
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6 上田　千春 熊本市中央区 （株）岩佐設計 096-382-6174

7 上村　清次 八代市郡築四番町 上村設計工房 0965-37-3100

8 梅木　　氣 熊本市南区 新産住拓㈱ 096-356-1521

9 江里口　善久 菊池市隈府  エムケイプラン　一級建築士事務所 0968-25-5200

10 黄木　大輔 八代市永碇町 黄木設計室 0965-32-6779

11 大嶋　和博 合志市栄 大嶋建築事務所 096-248-1848

12 緒方　栄治 熊本市北区 栄建築事務所 096-346-0903

13 岡村　益男 熊本市西区 岡村設計 090-7928-1197

14 甲斐　康道 熊本市北区 ㈱村建 096-245-0230

15 交野　昌子 熊本市東区 交野建築設計事務所 090-9794-4562

16 片山　　健 荒尾市万田 （有）片山ケン設計事務所 0968-64-0229

17 川口　鉄郎 上天草市龍ヶ岳町 和田不動産 0969-62-0035

18 北岡　　豊 熊本市東区 北岡建築設計事務所 080-2758-1953

19 小池　洋明 熊本市東区 アイ・ウッド㈱ 096-368-8111

20 小池　雅則 熊本市東区 （株）コイケデザイン 096-284-1709

21 小場　康之 天草市南新町 コバ設計連合 0969-24-2696

22 小幡　幸人 上天草市大矢野  二級建築士事務所　ＹＫ設計工房 0964-56-1024

23 坂本　亜樹 熊本市東区 アイ・ウッド㈱ 096-368-8111

24 相良　和也 八代市新地町 (有)葵一級建築士事務所 0965-32-0050

25 澤田　正勝 熊本市西区 (有)澤田建築事務所 096-329-8462

26 嶋田　良一 上天草市大矢野 嶋田建築設計事務所 0964-56-3243

27 鈴木　高一 天草市本渡町 鈴木設計室 0969-22-5202

28 住永　雅美 熊本市中央区 ㈱イワイホーム 096-385-0110

29 園田　　浩 熊本市東区 ㈱豊工務店 096-367-3333

30 髙沢　和宏 熊本市東区 ㈱丸山総合建設 096-369-6175

31 髙濵　　悠 熊本市中央区 上田憲二郎建築事務所 096-343-8820

32 竹熊　泰樹 山鹿市鹿校通 （有）竹熊設計事務所 0968-43-3384

33 田島　貴之 熊本市中央区 （株）九州不動産鑑定所 096-345-5800

34 田尻　健三 合志市須屋 （株）田尻設計 096-344-0221

35 田尻　貴裕 益城町室園 一級建築士事務所　Ｚｏｏｌｏｇｉｃａｌ　ｇａｒｄｅｎ 096-295-6608

36 谷　　良二 合志市野々島 谷良二建築設計事務所 096-242-2642

37 田上　和俊 熊本市南区  熊本市耐震診断・建物検査・普及センター一級建築士事務所 090-1160-5509

38 千原　時吉 上天草市大矢野 千原建築設計事務所 0964-56-1077

39 堤　　浩二 熊本市東区 ㈱丸山総合建設 096-369-6175

40 長田　博之 天草市諏訪町 ながた設計工房 0969-24-2088

41 中野　好雄 熊本市東区 ㈱プラスト・アール 096-388-6143

42 中村　良二 熊本市北区 中村建築設計事務所 096-339-5602

43 西田　豊広 阿蘇市内牧  成瀬建設㈱N　一級建築士事務所 0967-32-3636

44 西村　正巳 熊本市西区 M－arc設計 096-243-4149

45 畑元　正司 天草市古川町  天草のすまいと　まちなみ研究室 0969-66-9810

46 林　　俊亘 熊本市東区 プラスハウジング㈱ 096-370-3030

47 早水　親廣 八代市旭中央通 ハヤミズ建築設計事務所 0965-35-5322

48 春口　智明 熊本市南区 ㈱シアーズホーム 096-288-6427
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49 福田　憲隆 熊本市東区 ㈱未来補償コンサルタント 096-386-2355

50 堀　　達彦 甲佐町早川 親和技建設計事務所 096-234-4353

51 真茅　勝志 熊本市南区  ＴＫＡＳＵＧＩ㈱　一級建築士事務所 096-285-1938

52 松井　栄治 熊本市南区 新産住拓㈱ 096-356-1500

53 松野　洋二郎 熊本市南区 新産住拓㈱ 096-356-1500

54 三浦　仁士 天草市亀場町 合資会社三浦設計事務所 0969-22-2837

55 宮木　竹雄 熊本市中央区 宮木竹雄建築設計室 096-343-3355

56 宮木　寛信 熊本市南区  エコワークス㈱　一級建築士事務所 096-3700-9100

57 村上　秀晴 熊本市北区 （株）村建 096-245-0230

58 持田　美沙子 熊本市東区 合同会社松下生活研究所 096-202-4136

59 森　　清文 熊本市南区 ㈱ファミリアホーム 096-212-6888

60 森田　康之 熊本市南区 ㈱ライフスタイル 096-221-5337

61 山口　一利 熊本市南区 ㈱シアーズホーム 096-288-6427

62 山﨑　達也 熊本市南区 ＴＫＡＳＵＧＩ㈱ 096-214-3771

63 山村　起生 熊本市中央区 （株）サン・ガーレン設計室 096-385-2353

64 吉川　雅英 玉名市繁根木 （株）伝座工房 0968-73-8860

65 渡邉　　梓 熊本市東区 ㈱ブレス 096-243-7311

66 渡辺　友裕 熊本市南区 ㈱シアーズホーム 096-288-6427

1 網代　衛 熊本市南区 エコワークス(株) 096-370-9100

2 池田　賢治 荒尾市荒尾 アールハウジング(株) 0968-66-3299

3 石原　政幸 熊本市中央区 九州建設(株)熊本営業所 096-273-7424

4 井戸　慎也 八代市松崎町 (有)環境開発 0965-33-9406

5 伊延　進一 熊本市中央区 リベルテ建築設計事務所 096-383-6836

6 井本　静子 八代市植柳上町 (株)井本工務店(Ｒａｎ設計室) 0965-35-8430

7 岩﨑　めい子 天草市五和町城河原 弘設計事務所 0969-34-0808

8 岩本　勝毅 小国町宮原 (株)橋本建設 0967-46-3321

9 上田　浩之 玉名市松木 真(しん)設計事務所 0968-72-3205

10 上村　清敏 人吉市上青井町 アトリエｋ＋ 0966-22-8320

11 内田　浩一 熊本市中央区 (株)ＡＣＳ熊本 096-213-7011

12 有働　登安 熊本市西区 (有)澤田建築事務所 096-329-8462

13 大西　哲由 上天草市松島町今泉 (株)モッケン 0969-56-2222

14 緒方　栄治 熊本市北区 栄建築事務所 096-346-0903

15 尾方　教剛 熊本市北区 友剛建設(株)一級建築士事務所 096-339-3989

16 小川　光弘 天草市志柿町 (有)匠設計企画 0969-24-1112

17 加悦　智 熊本市南区 かえつ建築事務所 096-357-4022

18 金橋　義男 八代市古閑中町 (有)金橋総合計画事務所 0965-35-5435

19 金子　哲也 天草市佐伊津町 金子産業(株) 0969-23-6613

20 金子　美智夫 熊本市東区 (有)金子典生工房 096-382-5189

21 金子　吉孝 熊本市東区 (有)金子典生工房 096-382-5189

22 川島　敏夫 熊本市東区 (有)川島構造計画事務所 096-389-0911

23 河津　栄一 山鹿市鹿本町 (有)ユー設計コンサルタント 0968-46-5666

平成28年度 建築実務者向け「木造住宅の耐震診断と補強方法」講習会　受講者
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24 河野　俊三 熊本市東区 (株)アレン・コーポレーション 096-367-3486

25 川畑　貢 水俣市袋 (株)カワバタ建築 0966-63-6571

26 岸尾　宗典 熊本市北区 (有)岸尾建築設計事務所 096-325-5351

27 北川　知一郎 あさぎり町免田東 (有)北川設計事務所 0966-45-3710

28 楠　昇 熊本市西区 ＫＣＭアトリエ 096-201-5563

29 楠本　英弘 玉名市天水町 (有)英設計 0968-82-2655

30 倉田　耕次 玉名市松木 (有)倉田設計 0968-74-1768

31 倉本　隆士 熊本市中央区 (株)東山システック 096-383-6169

32 小池　雅則 熊本市東区 (株)コイケデザイン 096-380-6075

33 木場　健之 山鹿市菊鹿町 (有)木場建築設計企画室 0968-48-2010

34 佐伯　謙介 玉名市中 (有)ひとちいき計画ネットワーク 0968-73-8808

35 酒井　雄平 熊本市東区 (株)丸山総合建設 096-369-6175

36 佐藤　健太郎 熊本市中央区 (株)ライト設計 096-359-4556

37 佐藤　正信 益城町広崎 (有)佐藤設計事務所 096-286-9735

38 澤田　衛孝 熊本市西区 (有)澤田建築事務所 096-329-8462

39 澤村　虎喜 熊本市東区 (有)澤村建築構造事務所 096-384-6095

40 下野　浩司 八代市海士江町 (有)ＣＯＺＹ 0965-45-9150

41 下村　昌幸 八代市大福寺町 シモムラ設計事務所 0965-33-1714

42 髙田　実男 熊本市中央区 (株)築(きづき) 096-320-8505

43 高橋　基文 熊本市中央区 (株)日本住宅保証検査機構 096-386-8656

44 竹熊　泰樹 山鹿市鹿校通 (有)竹熊設計事務所 0968-43-3384

45 田尻　健三 合志市須屋 (株)田尻設計 096-344-0221

46 巽　清人 宇城市松橋町 巽設計工房 0964-33-4644

47 田中　晋平 熊本市中央区 一級建築士事務所ＪＥＴ(株) 096-341-1570

48 田中　吹雄 八代市水島町 (有)田中建設 0965-33-1568

49 田辺　美智子 天草市志柿町 (有)匠設計企画 0969-24-1112

50 田上　雅夫 熊本市東区 ホームヴィジョン 096-385-5327

51 堤田　大介 天草市五和町城河原 弘設計事務所 0969-34-0808

52 東矢　憲一郎 熊本市東区 (株)トーヤハウス 096-367-8787

53 徳田　俊成 八代市松江町 徳田建築工房(株) 0965-30-7011

54 中井　寛 八代市大村町 (有)中井一級建築事務所 0965-34-3178

55 永里　史 熊本市中央区 (有)象建築事務所 096-213-2250

56 中島　章 熊本市中央区 (株)三幸企業設計 096-363-5523

57 長島　隆盛 天草市佐伊津町 金子産業(株) 0969-23-6613

58 中村　司 熊本市南区 (株)友建設 0964-28-6777

59 中村　美敏 山鹿市古閑 (有)真公建設 0968-44-0161

60 成松　正規 熊本市東区 (株)バオプラーン熊本 096-381-8181

61 西本　憲一 熊本市東区 (株)日本工匠建設 096-383-1988

62 野本　伸一 熊本市南区 一級建築士事務所光伸建築工房 0964-28-5770

63 萩原　英一 熊本市中央区 (有)象建築事務所 096-213-2250

64 橋本　雄二 天草市本渡町本渡 ユー設計事務所 0969-23-9223

65 濱洲　繁 天草市佐伊津町 金子産業(株) 0969-23-6613

66 原田　美栄 天草市東浜町 大昌建設(株) 0969-22-2155
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67 平井　孝典 水俣市浜 平井建築設計事務所 0966-63-1577

68 廣田　愼一郎 熊本市東区 (株)アーキシティ研究所 096-223-7381

69 深水　良宣 上天草市松島町合津 深水建設 0969-56-1618

70 藤田　隆二 熊本市中央区 九州建設(株)熊本営業所 096-273-7424

71 藤本　知広 熊本市中央区 藤本設計 096-383-8406

72 藤本　睦夫 熊本市中央区 藤本設計(同) 096-383-8406

73 別府　洋臣 玉名市繁根木 別府工業(株) 0968-72-4378

74 松出　賢治 八代市横手町 (株)マツデ総合設計 0965-32-8141

75 三牧　秀利 菊池市七城町 (株)三牧建設工業 0968-25-1272

76 村上　又義 熊本市南区 村上建築設計室 0964-28-4368

77 村上　裕子 菊陽町沖野 ＹＭ設計室 096-232-8685

78 村田　弘之 人吉市上青井町 アトリエｋ＋ 0966-22-8320

79 柳本　裕行 自営(柳本裕行)

80 山下　善一

81 山村　起生 熊本市中央区 (株)サン・ガーレン設計室 096-385-2353

82 吉川　雅英 玉名市繁根木 (株)伝座工房 0968-73-8860

83 吉田　稔充 天草市久玉町 吉田稔充建築設計室 0969-72-3858

84 吉永　啓 水俣市塩浜町 (株)モードフロンティア 0966-63-6621

85 和田　浩次 熊本市東区 肥後木材(株) 096-389-0081

86 和田　義信 熊本市東区 和田建築設計事務所 096-383-2756

87 渡部　亜衣 山都町方ヶ野 一級建築士事務所はじめ 0967-83-0573

88 伊佐　昭一 福岡市早良区 ｉ．ｓ．ａ一級建築士事務所 092-985-3020

89 大熊　政博 大野城市白木原 大熊設計 092-573-1961

90 奥村　俊孝 福岡市博多区 九州建設(株) 092-461-1100

91 花田　祐二 福岡市博多区 花田環境設計 092-282-8765

92 原田　なみ 糸島市志摩桜井 原田なみ一級建築士事務所 090-4482-7300

93 升水　博敏 福岡市城南区 (株)志賀設計 092-821-5631

1 阿部　司 熊本市 (有)アーバン設計 096-378-0999

2 岩佐　敏憲 熊本市 (株)岩佐設計 096-382-6174

3 岩本　護 熊本市 (株)エムアイディー建築事務所 096-288-3755

4 上田　千春 熊本市 (株)岩佐設計 096-382-6174

5 植野　澄博 玉名市 植野建設(株) 0986-72-2811

6 笠間　健太郎 熊本市 (有)熊本環境建築事務所 096-213-0717

7 笠間　富雄 熊本市 (有)熊本環境建築事務所 096-213-0717

8 北岡　豊

9 熊野　勝司 熊本市 (株)新陽建設 096-367-0810

10 桑原　啓介 合志市 チヨダ建設(株) 096-242-5211

11 坂本　十四一 熊本市 Ｔ設計一級建築士事務所 096-389-7316

12 澤田　正勝 熊本市 (有)澤田建築事務所 096-329-8462

13 田尻　純久 熊本市 (有)タジリ住宅建設 096-356-3080

14 谷　良二 合志市 谷良二建築設計事務所 096-242-2642

平成27年度 木造住宅低コスト耐震改修技術者講習会（低コスト耐震改修施工講座）　受講者
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15 田上　和俊 熊本市 熊本耐震診断・建物検査・普及センター一級建築士事務所 090-1160-5509

16 中島　範幸 熊本市、宇城市 (有)熊積建築事務所 096-384-4066

17 中村　良二 熊本市 中村建築設計事務所 096-339-5602

18 林田　強 熊本市 (株)増永組 096-384-1111

19 溝上　慶二 天草市 大昌建設(株) 0969-22-2155

20 光本　明広 八代市 (株)藤永組 0965-33-3167

21 山下　成治 熊本市 フジプルーフ工専(有)、キヅキプロジェクト（フジプルーフ(株)） 096-355-8444

22 山村　起生 熊本市 (株)サン・ガーレン設計室 096-385-2353

1 渕上　裕樹 熊本市 (株)桜樹会・古川建築事務所 096-381-2370

2 笠間　健太郎 熊本市 (有)熊本環境建築事務所 096-213-0717

3 岩佐　敏憲 熊本市 (株)岩佐設計 096-382-6174

4 桑原　啓介 合志市 チヨダ建設(株) 096-242-5211

5 稲葉　博文 山鹿市 (有)稲葉工務店 0968-32-2148

6 宮木　寛信 熊本市 エコワークス(株) 096-370-9100

7 中村　良二 熊本市 中村建築設計事務所 096-339-5602

8 宮﨑　花菜子 熊本市 キヅキプロジェクト 096-355-8444

9 阿部　司 熊本市 (有)アーバン設計 096-378-0999

10 山村　起生 熊本市 (株)サン・ガーレン設計室 096-385-2353

11 北岡　豊

12 上田　千春 熊本市 (株)岩佐設計 096-382-6174

13 坂本　十四一 熊本市 Ｔ設計一級建築士事務所 096-389-7316

14 田上　和俊 熊本市 熊本耐震診断・建物検査・普及センター一級建築事務所 090-1160-5509

15 有馬　博 熊本市 ＳＯＬ建築設計事務所 096-311-4115

16 冨田　安信 山鹿市 (有)大道建設建築設計事務所 0968-42-8324

1 赤池　政徳 熊本市 丸昭建設(株) 096-382-0092

2 荒木　啓次 熊本市 零建築事務所 096-389-6849

3 池田　節廣 天草市 大昌建設(株) 0969-22-2155

4 伊東　和也 玉名市 (有)平成プランニング一級建築士事務所 0968-84-2095

5 伊藤　唯 熊本市 (有)堀田総合設計 096-387-4406

6 岩崎　哲也 熊本市 岩崎哲也建築設計 096-360-2627

7 岩本　護 熊本市 (株)エムアイディー建築事務所 096-288-3755

8 江藤　靖明 山都町 (株)江藤社 0967-85-0121

9 緒方　弘美 あさぎり町 美建設計事務所 0966-45-2920

10 小笹　博美 八代市 (株)ランドウィル 0965-32-8220

11 笠間　富雄 熊本市 (有)熊本環境建築事務所 096-213-0717

12 片山　健 荒尾市 (有)片山ケン設計事務所 0968-64-0229

13 金橋　義男 八代市 (有)金橋総合計画事務所 0965-45-9404

14 河﨑　真一 合志市 (株)黒石原建設 096-344-8243

15 川島　敏夫 熊本市 (有)川島構造計画事務所 096-389-0911

平成27年度 建築実務者向け「木造住宅の耐震診断と補強方法」講習会　受講者

平成27年度 木造住宅低コスト耐震改修技術者講習会（耐震改修設計レベルアップ講座）　受講者
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16 河津　栄一 山鹿市 (有)ユー設計コンサルタント 0968-46-5666

17 北岡　豊

18 北里　友美 熊本市 (株)ライフジャム一級建築士事務所 096-342-4352

19 熊野　勝司 熊本市 (株)新陽建設 096-367-0810

20 桑原　啓介 合志市 チヨダ建設(株) 096-242-5211

21 小林　博行 八代市迎町 和久田建設(株) 0965-32-5171

22 髙見　正徳 熊本市 (株)岩佐設計 096-382-6174

23 武原　賢典 熊本市 賢建築一級建築士事務所

24 巽　眞由美 宇城市 巽設計工房 0964-33-4644

25 田山　一生 熊本市 田山建築計画事務所 096-361-1117

26 地原　一幸 熊本市 丸昭建設(株) 096-382-0092

27 辻　満秀 合志市 (株)黒石原建設 096-344-8243

28 永田　貴士 益城町 (有)ナガタ建設 096-286-2480

29 中村　良二 熊本市 中村建築設計事務所 096-339-5602

30 那須　康隆 あさぎり町 丸昭建設(株) 0966-45-0046

31 野中　博人 熊本市 (株)セイカホーム 096-282-8378

32 早水　親廣 八代市 ハヤミズ建築設計事務所 0965-35-5322

33 平野　和哉 熊本市 (有)創和設計 096-234-9222

34 本内　照雪 八代市 ＨＯＮ建築設計室 0965-34-2292

35 本田　智久 熊本市 (有)シーアールナンセイ 096-325-7704

36 本田　浩貴 御船町 九州テクノ(株) 096-282-0482

37 増田　悟 熊本市 増田建築設計事務所 096-356-2254

38 松尾　三規男 熊本市 (株)タナカ建装 096-337-0066

39 丸山　直哉 熊本市 マルヤマ・ジャパン一級建築設計事務所 096-289-2601

40 宮木　寛信 熊本市 エコワークス(株) 096-370-9100

41 宮本　茂史 熊本市 宮本建設(株) 096-324-8001

42 柳川　政博 あさぎり町 丸昭建設(株) 0966-45-0046

43 山下　啓輔 熊本市 (株)近田建設 096-354-2411

44 吉田　希望 熊本市 優建築設計 096-201-6320

45 吉武　寛 熊本市 (株)高木冨士川計画事務所 096-273-7365

46 米村　奈津代 熊本市 (有)シーアールナンセイ 096-325-7704

1 愛甲　秀二 人吉市 オーエーコンサルタント(有) 0966-24-1658

2 赤松　章 御船町 上益城建設高等職業訓練校 096-282-0339

3 天野　秀紀 玉名市 松本建設(株) 0968-73-4125

4 家入　誠 阿蘇市 家入誠建築研究所 0967-34-2377

5 石岡　孝士 八代市 石岡建築設計事務所 0965-33-8438

6 石貫　希生　 山鹿市 (株)石貫工務店 0968-44-6794

7 伊東　和也 玉名市 (有)平成プランニング 0968-84-2095

8 稲葉　博文 山鹿市 (有)稲葉工務店 0968-32-2148

9 岩佐　敏憲 熊本市 (株)岩佐設計 096-382-6174

10 岩﨑　良弘 天草市 弘設計事務所 0969-34-0808

平成26年度 熊本県既存木造住宅耐震改修工法講習会～耐震リフォーム達人塾～　受講者
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11 岩瀨　隆広 熊本市 岩瀬隆広建築設計 096-360-4316

12 上田　憲二郎 熊本市 上田憲二郎建築事務所 096-343-8820

13 牛丸　清敏 熊本市 (株)三善建設 096-357-5107

14 内村　準 阿蘇市 内村設計室 0967-32-5035

15 浦田　富也 熊本市 (有)ふれんど工房 096-348-6039

16 緒方　栄治 熊本市 栄建築事務所 096-346-0903

17 鬼束　謙一 合志市 (株)田尻設計 096-344-0221

18 笠間　健太郎　 熊本市 (有)熊本環境建築事務所 096-213-0717

19 笠間　富雄 熊本市 (有)熊本環境建築事務所 096-213-0717

20 交野　昌子 熊本市 (株)サン・ガーレン設計室 096-385-2353

21 金橋　義男 八代市 (有)金橋総合計画事務所 0965-35-5435

22 川島　敏夫 熊本市 (有)川島構造計画事務所 096-389-0911

23 北川　康幸 あさぎり町 (有)北川設計事務所 0966-45-3710

24 久保田　貴紀 多良木町 かちゃあデザイン一級建築士事務所 090-5385-1745

25 黒木　浩行 多良木町 味岡建設(株) 0966-42-2444

26 堺　武治 熊本市 堺武治建築事務所 096-353-0805

27 坂本　十四一 熊本市 Ｔ設計一級建築士事務所 096-389-7316

28 佐藤　栄次 熊本市 ACTIVE　DESIGN(アクティブデザイン) 096-379-5503

29 瀬口　収一 山鹿市 瀬口建築設計事務所 0968-44-0905

30 武原　賢典 熊本市 賢建築一級建築士事務所 090-4980-6101

31 田中　吹雄 八代市 (株)田中建設 0965-33-1568

32 谷　良二 合志市 谷良二建築設計事務所 096-242-2642

33 谷口　規子 宇土市 (株)ビルド総合設計 0964-22-5254

34 近田　研一 熊本市 (株)近田建設 096-354-2411

35 千原　賢一 熊本市 (株)千原組一級建築事務所 096-320-8118

36 徳田　俊成 八代市 徳田建築工房(株) 0965-30-4311

37 冨田　安信 山鹿市 (有)大道建設 0968-42-8324

38 永田　智也 御船町 (有)永田工務店 096-282-0435

39 永田　斉 御船町 (有)永田工務店 096-282-0435

40 中村　美敏 山鹿市 (有)真公建設 0968-44-0161

41 濱田　剛子 (株)中村建設 0969-32-1151

42 東　誠一 熊本市 SDworkｓ 096-383-4451

43 平野　和哉 熊本市 (有)創和設計 096-234-9222

44 廣田　愼一郎 熊本市 (株)アーキシティ研究所 熊本支社 096-223-7381

45 深水　智章 益城町 深水建築設計事務所 096-223-6379

46 藤川　清士 御船町 九州テクノ(株) 096-282-0482

47 藤本　浩明 天草市 大昌建設(株) 0969-22-2155

48 外村　潤 菊池市 (株)外村設計 0968-25-1928

49 堀田　実 熊本市 (有)堀田総合設計 096-387-4406

50 桝本　一広 熊本市 M・K設計事務所 096-382-5056

51 松本　武 水俣市 (有)松本工務店 0966-63-4215

52 溝上　慶二 天草市 大昌建設(株) 0969-22-2155

53 宮﨑　花菜子 熊本市 キヅキプロジェクト 096-355-8444(ﾌｼﾞﾌﾟﾙｰﾌ工専(有)内)
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54 山崎　達也 熊本市 ＴＡＫＡＳＵＧＩ(株) 096-214-3771

55 山下　成治 熊本市 キヅキプロジェクト 096-355-8444(ﾌｼﾞﾌﾟﾙｰﾌ工専(有)内)

56 山村　起生 熊本市 (株)サン・ガーレン設計室 096-385-2353

57 吉田　ふみ子 熊本市 (有)ふれんど工房 096-348-6039

58 和久田　司 八代市 和久田工房 0965-33-4564

59 渡邉　武継 熊本市 マコト建設(株) 096-379-1156

1 愛甲　秀二 人吉市 オーエーコンサルタント(有) 0966-24-1658

2 石岡　孝士 八代市 石岡建築設計事務所 0965-33-8438

3 石川　健次 熊本市 然デザイン研究室 090-6297-1192

4 稲沢　良員 熊本市 設計工房IZ 096-322-5650

5 伊豫　崇浩 宇城市 (有)いよ建築工房 0964-42-2301

6 植田　竜也 熊本市 (有)植田左官工業建築設計事務所 096-364-6667

7 緒方　栄治 熊本市 栄建築事務所 096-346-0903

8 坂田　謙治 山鹿市 (有)粋華設計 0968-43-7166

9 坂本　十四一 熊本市 T設計一級建築士事務所 096-389-7316

10 佐藤　栄次 熊本市 ACTIVE DESIGN 096-379-5503

11 鑪　修次 熊本市 (有)鑪建築設計事務所 096-370-3630

12 田辺　美智子 天草市 (有)匠設計企画 0969-24-1112

13 谷口　規子 宇土市 (株)ビルド総合設計 0964-22-5254

14 田上　和俊 熊本市 和設計事務所 0964-28-5731

15 塚本　禎二 熊本市 (株)山室建設企画 096-356-8469

16 鳥越　哲臣 熊本市 (株)豊工務店 096-367-3333

17 中尾　清寛 八代市 和久田建設(株) 0965-32-5171

18 中岡　哲朗 宇城市 中岡建築設計事務所 0964-33-7704

19 中村　厚友 八代市 なかむら一級建築士事務所 0965-43-3400

20 中村　美敏 山鹿市 (有)真公建設 0968-44-0161

21 濱﨑　優子 熊本市 YOU建築工房 096-339-5095

22 濵田　剛子 熊本市 (株)中村建設熊本営業所 096-356-3628

23 古市　伸一郎 菊池市 FAD建築事務所 0968-23-2864

24 前村　清 宇城市 前村建設 0964-42-3222

25 巻　京子 高森町 木のいえ設計室くわくわ 0967-62-2523

26 松浦　康雄 熊本市 松浦設計(有) 096-351-7735

27 松本　舞 熊本市 (株)冨坂建設 096-362-4345

28 宮木　寛信 熊本市 エコワークス(株) 096-370-9100

29 持田　美沙子 五木村 五木村役場 0966-37-2017

30 元松　広己 荒尾市 (有)サン設計室 0968-65-9210

31 吉田　ふみ子 合志市 (有)ふれんど工房 096-348-6039

32 渡邉　富廣 阿蘇市 渡辺建設(株) 0967-34-0257

33 木下　泰男 熊本市東区 木下泰男一級建築士事務所 090-2174-9209

平成24年度 建築実務者向け「木造住宅の耐震診断と補強方法」講習会受講者

平成25年度 建築実務者向け「木造住宅の耐震診断（一般診断法）」講習会受講者
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1 青山　茂昭 熊本市 熊本県建築協会建築部会(有)青山建設 096-325-2727

2 天野　秀紀 玉名市 松本建設(株) 0968-73-4125

3 飯干　菊雄 熊本市 (株)エコハウジング 096-364-4100

4 井上　和也 熊本市 (株)イワイホーム 096-385-0110

5 岩下　忠 苓北町 (株)カネマツ 0969-35-0345

6 上田　千春 熊本市 (株)岩佐設計 096-382-6174

7 上田　和徳 熊本市 (有)村田工務店 096-367-0811

8 大楠　保 熊本市 (株)智建 096-385-4656

9 大瀬戸　健 熊本市 アイ-ウッド(株) 096-368-8111

10 金橋　義男 八代市 (有)金橋総合計画事務所 0965-35-5435

11 熊野　勝司 熊本市 (株)新陽建設 096-367-0810

12 坂口　金次郎 菊池市 坂口建築都市設計事務所 0968-25-3328

13 坂口　大 菊池市 坂口建築都市設計事務所 0968-25-3328

14 坂本　大輔 熊本市 (株)グリーン住宅 096-367-1513

15 椎葉　達也 合志市 上林工業(株) 096-242-1011

16 高戸　均 熊本市 (株)冨坂建設 096-362-4345

17 髙見　睦代 熊本市 長迫木材(有) 096-378-3638

18 土橋　新也 熊本市 アイ-ウッド(株) 096-368-8111

19 中川　雅尋 熊本市 アイ-ウッド(株) 096-368-8111

20 中島　範幸 熊本市 (有)熊積建築事務所 096-384-4066

21 長濱　徳美 熊本市 坂口建設(株) 096-383-3131

22 永松　隆介 南関町 (有)永松建設 0968-53-2348

23 並河　憲和 菊池市 (株)八方建設 0968-25-1210

24 浜田　満 熊本市 (株)イワイホーム 096-385-0110

25 濱田　智則 熊本市 (株)エコハウジング 096-364-4100

26 浜辺　仁勝 熊本市 (株)グリーン住宅 096-367-1513

27 原田　修 熊本市 坂口建設(株) 096-383-3131

28 東小薗　拓真 熊本市 (株)冨坂建設 096-362-4345

29 藤掛　正道 熊本市 新産住拓(株) 096-356-1500

30 松本　健治 熊本市 (有)松本健治建築設計事務所 096-386-3023

31 丸山　憲一 熊本市 (株)カワゴエ 096-389-5577

32 水本　公明 合志市 上林工業(株) 096-242-1011

33 滿田　結子 熊本市 マコト建設(株) 096-379-1156

34 宮田　真一 宇城市 (株)宮田設計 0964-52-3204

35 蓑崎　寛規　 熊本市 新産住拓(株) 096-356-1500

36 森山　優一 熊本市 アイ-ウッド(株) 096-368-8111

37 吉里　亮一 熊本市 武末建設(株) 096-324-2595

38 若松　一洋 熊本市 (株)アネシス 096-388-1811

1 相垣　由紀夫 菊池市 (有)相垣工務店 0968-24-3420

2 岩下　里恵 菊池市 (株)水上工務店 0968-37-2559

（熊本県地域木造住宅生産体制強化地域協議会主催）

平成24年度 建築実務者向け「木造住宅の耐震診断と補強方法」講習会受講者（菊池）
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3 門築　六男 熊本市 (有)アオイ建築設計事務所 096-389-3797

4 川口　智生 菊池市 (株)生田工務店 0968-25-3229

5 小森田　隆 菊池市 (株)生田工務店 0968-25-3229

6 齋藤　浩二 菊池市 (株)齋藤工務店 0968-37-3447

7 坂本　芳久 菊池市 (株)坂本工務店 0968-37-3580

8 辻　満秀 合志市 (株)黒石原建設 096-344-8243

9 豊住　耕成 菊池市 豊住建設 0968-24-4002

10 外村　潤 菊池市 (株)外村設計 0968-25-1928

11 松田　公伸 菊池市 フォルム設計室 0968-25-5042

12 松村　繁広 熊本市 肥後木材(株) 096-389-0022

13 三牧　秀利 菊池市 (株)三牧建設工業 0968-25-1272

14 村上　義和 熊本市 村上設備設計事務所 096-337-8797

15 安武　吉男 合志市 安武建築設計室 096-248-4557

16 山本　誠 合志市 (株)草原住宅 096-242-1911

1 愛甲　秀二 人吉市 オーエーコンサルタンント(有) 0966-24-1658

2 阿部　司 熊本市 (有)アーバン設計 096-378-0999

3 池上　大介 熊本市 (有)ハウス工房一級建築士事務所 096-352-5075

4 池田　誠二 上天草市 (有)池田工務店 0964-56-1194

5 石貫　希生 山鹿市 (株)石貫工務店 0968-44-6794

6 伊東　和也 玉名市 (有)平成プランニング 0968-84-2095

7 伊延　進一 熊本市 リベルテ建築設計事務所 096-383-6836

8 岩﨑　良弘 天草市 弘設計事務所 0969-34-0808

9 岩下　勲 宇土市 (有)岩下建築設計事務所 0964-22-0445

10 上田　憲二郎 熊本市 上田憲二郎建築事務所 096-343-8820

11 植田　竜也 熊本市 (有)植田左官工業 096-364-6667

12 梅田　彰 熊本市 (有)FU設計 096-214-8425

13 浦田　浩秋 玉名市 浦田建築設計事務所 0968-74-5119

14 緒方　栄治 熊本市 栄建築事務所 096-346-0903

15 緒方　弘美 あさぎり町 美建設計事務所 0966-45-2920

16 小川　一郎 人吉市 (株)岩井工務店 0966-22-4530

17 尾崎　弘喜 人吉市 (株)岩井工務店 0966-22-4530

18 鬼塚　梨佳 人吉市 (有)本田建築設計事務所 0966-24-8618

19 柿添　法輝 熊本市 かきぞえ設計室 096-345-0836

20 金森　修

21 川内　賢治 人吉市 川内建築設計事務所　 0966-22-6683

22 木本　拓見 荒尾市 Kデザイン一級建築士事務所 0968-66-1199

23 久保田　暁 人吉市 久保田暁建築研究所 0966-22-6727

24 後藤　英治 宇土市 (有)サンガーデンホーム 0964-22-6178

25 酒井　繁 熊本市 (有)平野設計室 096-378-7091

26 坂本　郁雄 山都町 (株)尾上建設 0967-72-0134

27 坂本　勇 荒尾市 (有)松本一平建築設計事務所 0968-62-1248

平成24年度 建築実務者向け「木造住宅の耐震診断と補強方法」講習会受講者（県庁）
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28 坂本　十四一 熊本市 Ｔ設計一級建築士事務所 096-389-7316

29 椎屋　光博 人吉市 (株)椎屋建設一級建築士事務所 0966-22-3000

30 瀬口　収一 山鹿市 瀬口建築設計事務所 0968-44-0905

31 髙木　英吉 甲佐町 (有)髙木建設 096-234-1427

32 田尻　健三 合志市 (株)田尻設計 096-344-0221

33 田尻　純久 熊本市 (有)タジリ住宅建設 096-356-3080

34 立山　誠也 山鹿市 (株)立山建設 0968-44-1818

35 田中　弘一 熊本市 一級建築士事務所　田中設計室 096-386-6605

36 谷　良二 合志市 谷良二建築設計事務所 096-242-2642

37 近田　研一 熊本市 (株)近田建設 096-354-2411

38 豊田　史弥 天草市 (株)吉永産業 0969-23-1555

39 中嶋　善雄 山鹿市 (株)藤本建設 0968-44-0377

40 永田　智也 御船町 (有)永田工務店 096-282-0435

41 永田　斉 御船町 (有)永田工務店 096-282-0435

42 中村　茂人 宇土市 (株)中村不動産開発 0964-22-0815

43 西田　広 山都町 西田建設(有) 0967-72-0451

44 野口　幸治 熊本市 (有)立石工務店 096-355-3918

45 野中　誠二 山鹿市 (有)野中建設 0968-43-3028

46 橋本　雄二 天草市 ユー設計事務所 0969-23-9223

47 橋本　竜一 氷川町 リュウケンホーム 0965-62-2519

48 濱岡　誠也 長洲町 (株)らいふデザイン 0968-69-2633

49 早崎　勉 熊本市 早崎建築設計事務所 096-366-5857

50 羽山　眞澄 玉名市 (株)眞知工房 0968-73-5460

51 原　伸広 玉名市 原建築設計 0968-79-8558

52 日隈　文博 八代市 (株)朋設計 0965-33-6703

53 廣田　清隆 熊本市 廣田建築・都市設計工房 096-339-1546

54 廣田　愼一郎 熊本市 HIROアーキデザイン 096-223-7381

55 藤川　清士 御船町 九州テクノ(株) 096-282-0482

56 藤崎　洋一 熊本市 (株)桜樹会・古川建築事務所 096-381-2370

57 藤本　美由紀 熊本市 フジモトミユキ設計室 096-378-5530

58 渕上　裕樹 熊本市 (株)桜樹会・古川建築事務所 096-381-2370

59 松尾　隆海 菊池市 (有)宝徳不動産 0968-27-1331

60 松川　勝一郎 熊本市 (株)団地管理センター 096-366-8332

61 松田　了一 錦町 (株)西日本建設測地社一級建築士事務所 0966-38-3399

62 右山　達也 八代市 右山建築企画事務所 0965-32-4373

63 宮木　寛信 熊本市 エコワークス(株) 096-370-9100

64 村田　明彦 玉名市 村田建築設計所 0968-57-9858

65 持田　美沙子 五木村 五木村役場　 0966-37-2017

66 森　恒美 熊本市 さんスペース設計 096-227-1001

67 森田　康之 熊本市 (株)ライフスタイル 096-221-5337

68 山下　成治 熊本市 キヅキプロジェクト 096-355-8444

69 山下　雄一 宇土市 UY建築設計事務所 0964-23-2251

70 山野　直 熊本市 山野直建築設計事務所 096-338-5302
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71 山部　誠治 阿蘇市 山部建築設計事務所 0967-22-3547

72 吉岡　勇 菊池市 建築設計・吉岡アトリエ 0968-38-6255

1 有馬　博 熊本市 SOL建築設計事務所 096-311-4115

2 稲葉　博文 山鹿市 (有)稲葉工務店 0968-32-2148

3 上田　憲二郎 熊本市 上田憲二郎建築事務所 096-343-8820

4 浦田　浩秋 玉名市 浦田建築設計事務所 0968-74-5119

5 大楠　保 熊本市 (株)智建一級建築事務所 096-385-4656

6 大田　秀司 熊本市 しゅう設計 096-285-6845

7 緒方　栄治 熊本市 栄建築事務所 096-346-0903

8 緒方　寿弘 熊本市 (株)松栄パナホーム熊本 096-379-4020

9 小川　光弘 天草市 (有)匠設計企画 0969-24-1112

10 鬼束　謙一 合志市 (株)田尻設計 096-344-0221

11 甲斐　勝三 熊本市 (有)アーク連合設計 096-338-1194

12 河本　佳夫 熊本市 (有)河本建設 096-378-8740

13 喜多　貴弘 熊本市 TSURUGI建築工房 096-389-0730

14 北里　健二 阿蘇市 北里建築デザイン事務所 0967-32-1062

15 木本　拓見 荒尾市 Kデザイン一級建築士事務所 0968-66-1199

16 久保　祐次 菊陽町 リブロス 096-232-3749

17 交野　昌子 熊本市 (株)サン・ガーレン設計室 096-385-2353

18 古閑　之博 熊本市 (株)三友工務店 096-381-0003

19 小佐井　進 熊本市 (有)ケイエスコーポレーション 096-329-4742

20 木場　健之 山鹿市 (有)木場建材木場建築設計企画室 0968-48-2010

21 小山　美智子 天草市 (有)匠設計企画 0969-24-1112

22 齋藤　宏 熊本市 一級建築士事務所EAF 096-354-6209

23 佐藤　正信 益城町 (有)佐藤設計事務所 096-286-9735

24 芝　末人 人吉市 芝建築設計事務所 0966-24-0937

25 柴田　光俊 宇城市 柴田建築設計事務所 0964-33-0212

26 杉本　靖弥 八代市 杉本設計 0965-35-4224

27 高木　清一 熊本市 (有)高木ハウジング 096-273-1369

28 髙城　健郎 熊本市 (株)こざき一級建築士事務所 096-352-5291

29 竹熊　辰喜 山鹿市 (有)竹熊設計事務所 0968-43-3384

30 田中　博之 八代市 (株)松島建設 0965-33-1941

31 田邊　小百合 熊本市 (株)丹波工業一級建築士事務所Ray設計 096-368-5453

32 谷　良二 合志市 谷良二建築設計事務所 096-242-2642

33 谷口　規子 宇土市 (株)ビルド総合設計 0964-22-5254

34 月足　眞 人吉市 月足建築事務所 0966-23-2522

35 土山　道典 熊本市 (有)ツチヤマ建築設計事務所 096-379-9708

36 霍口　昭一 山鹿市 諒設計事務所 0968-44-0840

37 冨田　安信 山鹿市 (有)大道建設 0968-42-8324

38 中原　和彦 熊本市 フリーフィット建築設計室 090-7465-5921

39 中村　稔 熊本市 中村建築工房 096-329-0047

平成23年度 建築実務者向け　木造住宅の耐震診断及び補強方法の事例講習会受講者

19



40 西村　由美子 熊本市 (株)松栄パナホーム熊本 096-379-4020

41 野中　誠二 山鹿市 (有)野中建設 0968-43-3028

42 早川　義光 宇城市 (有)山迫建築企画設計事務所 0964-33-0243

43 平野　邦彦 熊本市 (有)平野設計室 096-378-7091

44 福江　宏二 熊本市 福江鉄建(有) 096-382-1151

45 藤川　清士 御船町 九州テクノ(株) 096-282-0482

46 藤迫　康倫 宇城市 藤迫建築設計事務所 090-8221-0117

47 藤島　友一 菊陽町 (株)藤島工務店 096-232-0530

48 古澤　博樹 熊本市 エフエヌ住宅サービス(有) 096-381-3601

49 前村　清 宇城市 前村建設 0964-42-3222

50 松尾　隆海 菊池市 (有)宝徳不動産二級建築士事務所 0968-27-1331

51 松永　正一 熊本市 KAD建築事務所 096-337-8550

52 松村　一幸 熊本市 (有)幸設計 096-375-9122

53 松本　直子 荒尾市 (有)松本一平建築設計事務所 0968-62-1248

54 三嶋　統吾 熊本市 (有)三島建築事務所 096-366-5566

55 滿田　結子 熊本市 マコト建設(株) 096-379-1156

56 宮木　寛信 熊本市 エコワークス(株) 096-370-9100

57 村上　勉 八代市 (株)松島建設 0965-33-1941

58 村田　強 合志市 村田工務店 096-288-2317

59 持田　美沙子 五木村 五木村役場 0966-37-2017

60 森　恒美 熊本市 さんスペース設計 096-227-1001

61 山迫　智之 宇城市 (有)山迫建築企画設計事務所 0964-33-0243

62 山野　直 熊本市 山野直建築設計事務所 096-338-5302

63 山野　勇治 熊本市 やまの建築設計事務所 096-363-1881

64 山村　起生 熊本市 (株)サン・ガーレン設計室 096-385-2353

65 吉田　ふみ子 合志市 (有)ふれんど工房 096-348-6039

66 渡邉　武継 熊本市 マコト建設(株) 096-379-1156

1 井上　照男 天草市  (株)井上設計事務所 0969-23-7184

2 藤本　睦夫 熊本市 藤本設計 096-383-8406

3 松田　了一 錦町  (株)西日本建設測地社 0966-38-3399

1 浅野　敬二 熊本市 (株)浅野建築設計事務所 096-364-0030

2 岩﨑　良弘 天草市 弘設計事務所 0969-34-0808

3 岩根　昭洋 菊池市 岩根一級建築士事務所 0968-37-2888

4 上田　憲二郎 熊本市 上田憲二郎建築事務所 096-343-8820

5 梅田　彰 熊本市 (有)FU設計 096-214-8425

6 浦田　浩秋 玉名市 浦田建築設計事務所 0968-74-5119

7 緒方　栄治 熊本市 栄建築事務所 096-346-0903

8 尾方　教剛 熊本市 友剛建設(株) 096-339-3989

平成22年度 熊本県既存建築物耐震診断・改修設計等実務者講習会（実践編）受講者

平成22年度 熊本県既存建築物の耐震診断・耐震改修設計・耐震改修工事

における現地調査・工事監理手法等講習会（基礎編）　受講者
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9 奥村　好正 御船町 オクムラ構造設計(有) 096-282-1555

10 鬼塚梨佳 人吉市 (有)本田建築設計事務所 0966-24-8618

11 河﨑　日昇 人吉市 河﨑設計工房 0966-23-4958

12 藏本　廣司 荒尾市 (有)大石建設 0968-68-1923

13 古城　達也 荒尾市 (有)システム･オン建築設計事務所 0968-69-4959

14 齋藤　純輝 上天草市 齋藤建築設計事務所 0964-26-5008

15 坂田謙治 山鹿市 (有)粋華設計 0968-43-7166

16 坂本　勇 荒尾市 (有)松本一平建築設計事務所 0968-62-1248

17 笹田　功 人吉市 笹田一級建築設計事務所 0966-24-3261

18 澤田　衛孝 熊本市 (有)澤田建築事務所 096-329-8462

19 澤田　正勝 熊本市 (有)澤田建築事務所 096-329-8462

20 志水　聖彦 八代市 志水建築 0965-34-1448

21 下野　健一 八代市 下野建築設計事務所 0965-33-7003

22 杉本　靖弥 八代市 杉本設計 0965-35-4224

23 高木　清一 熊本市 (有)高木ハウジング 096-273-1369

24 高城　健郎 熊本市 (株)こざき一級建築士事務所 096-352-5291

25 巽　清人 宇城市 巽設計工房 0964-33-4644

26 谷　良二 合志市 谷良二建築設計事務所 096-242-2642

27 千原　賢一 熊本市 (株)千原組熊本支店 096-320-8118

28 徳田　俊成 八代市 徳田建築工房 0965-30-4311

29 仲田　直實 熊本市 仲田建築設計 096-322-5949

30 長友　光朗 熊本市 (株)シティデザイン事務所 096-340-8261

31 中村　九州男 熊本市 (有)熊積建築事務所 096-384-4066

32 中邑　孝次 荒尾市 (有)システム･オン建築設計事務所 0968-69-4959

33 中山　博 八代町 (株)長藤設計事務所 0965-33-7110

34 西森　浩二 熊本市 西森建築設計事務所 0964-28-4542

35 橋口　徳人 八代市 橋口設計 0965-35-3551

36 濱田　剛子 天草市 (株)中村建設 0969-32-1151

37 早水　親廣 八代市 ハヤミズ建築設計事務所 0965-35-5322

38 原田　幸一 熊本市 原田建築設計事務所 096-381-0536

39 日隈　文博 八代市 (株)朋設計 0965-33-6703

40 福岡　一朗 宇城市 (株)宮田設計 0964-52-3204

41 藤川　清士 御船町 九州テクノ(株) 096-282-0482

42 藤迫　康倫 宇城市 藤迫建築設計事務所 0964-45-2192

43 藤本　睦夫 熊本市 藤本設計 096-383-8406

44 藤森　敬治 菊陽町 (株)大津建設工業 096-232-9636

45 外村　潤 菊池市 (株)外村設計 0968-25-1928

46 堀口　浩 八代市 ゆとり環境設計 0965-35-4566

47 堀田　実 熊本市 (有)堀田総合設計 096-387-4406

48 前原　博 山鹿市 (株)前原設計事務所 0968-43-3848

49 正村　幸二 熊本市 (有)昭和設計事務所 096-380-6301

50 松永　正一 熊本市 KAD建築事務所 096-337-8550

51 三浦　仁士 天草市 (資)三浦設計事務所 0969-22-2837
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52 美濃田　弘志 宇城市 (株)宮田設計 0964-52-3204

53 宮田　真一 宇城市 (株)宮田設計 0964-52-3204

54 安武　吉男 合志市 安武建築設計室 096-248-4557

55 山川　満清 菊陽町 建築事務所　Le plan 096ｰ232-5147

56 山迫　薫 宇城市 (有)山迫建築企画設計事務所 0964-33-0243

57 山部　誠治 阿蘇市 山部建築設計事務所 0967-22-3547

58 山村　起生 熊本市 (株)サン・ガーレン設計室 096-385-2353

59 坂本　修一 熊本市 (有)ノーベル設計 096-341-3303

1 井上　照男 天草市 (株)井上設計事務所 0969-23-7184

2 金橋　義男 八代市 (有)金橋総合計画事務所 0965-35-5435

3 木村　由希子 熊本市 (株)ライト設計 096-359-4556

4 久保田　暁 人吉市 久保田暁建築研究所 0966-22-6727

5 佐藤　正信 益城町 (有)佐藤設計事務所 096-286-9735

6 角田　直博 熊本市 (有)文化建築社 096-383-2291

7 橋本　雄二 天草市 ユー設計事務所 0969-23-9223

8 東　誠一 熊本市 (株)ライト設計 096-359-4556

9 藤本　睦夫 熊本市 藤本設計 096-383-8406

10 松田　了一 錦町 (株)西日本建設測地社一級建築士事務所 0966-38-3399

11 諸石　高泰 熊本市 (有)楓建築事務所 096-351-6320

1 井上　照男 天草市 (株)井上設計事務所 0969-23-7184

2 金橋　義男 八代市 (有)金橋総合計画事務所 0965-35-5435

3 木村　由希子 熊本市 (株)ライト設計 096-359-4556

4 久保田　暁 人吉市 久保田暁建築研究所 0966-22-6727

5 坂田　謙治 山鹿市 (有)粋華設計 0968-36-2112

6 佐藤　正信 益城町 (有)佐藤設計事務所 096-286-9735

7 角田　直博 熊本市 (有)文化建築社 096-383-2291

8 橋本　雄二 天草市 ユー設計事務所 0969-23-9223

9 東　誠一 熊本市 (株)ライト設計 096-359-4556

10 藤本　睦夫 熊本市 藤本設計 096-383-8406

11 松田　了一 錦町 (株)西日本建設測地社一級建築士事務所 0966-38-3399

12 諸石　高泰 熊本市 (有)楓建築事務所 096-351-6320

1 伊東　和也 玉名市 (有)平成プランニング 0968-84-2095

2 笠間　健太郎 熊本市 (有)熊本環境建築事務所 096-213-0717

3 笠間　富雄 熊本市 (有)熊本環境建築事務所 096-213-0717

4 加藤　健直 熊本市 (有)堀田総合設計 096-387-4406

5 金橋　義男 八代市 (有)金橋総合計画事務所 0965-35-5435

6 河上　卓也 熊本市 アスカ建築事務所 096-339-8560

平成21年度 熊本県既存建築物耐震診断・設計等実務者講習会(入門編）受講者

平成21年度 熊本県既存建築物耐震診断・設計等実務者講習会（実践編RC造）受講者

平成21年度 熊本県既存建築物耐震診断・設計等実務者講習会（実践編S造）受講者
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7 河野　俊三 熊本市 (株)アレン・コーポレーション 096-367-3486

8 九郎丸　敏夫 熊本市 (株)熊本綜合設計 096-366-9777

9 後藤　紀美代 熊本市 (有)岸尾建築設計事務所 096-325-5351

10 坂口　金次郎 菊池市 坂口建築都市設計事務所 0968-25-3328

11 坂口　大 菊池市 坂口建築都市設計事務所 0968-25-3328

12 田邊　小百合 熊本市 熊本利水工業(株)建築事業部ウェルホーム 096-341-1861

13 谷口　規子 宇土市 ビルド総合設計 0964-22-5254

14 中原　和彦 熊本市 熊本利水工業(株)建築事業部ウェルホーム 096-341-1861

15 中邑　孝次 荒尾市 (有)システム・オン建築設計事務所 0968-69-4959

16 中村　友紀 熊本市 (有)友建設計 096-319-5515

17 中村　稔 熊本市 一級建築士事務所クラフトナカムラ 096-369-1800

18 濱﨑　順一 宇城市 (有)濱﨑建築デザイン事務所 0964-33-3583

19 早水　親廣 八代市 ハヤミズ建築設計事務所 0965-35-5322

20 東　誠二 熊本市 (株)田中建築設計事務所 096-343-2131

21 藤川　清士 御船町 九州テクノ(株)一級建築士事務所 096-282-0482

22 藤本　睦夫 熊本市 藤本設計 096-383-8406

23 松出　賢治 八代市 マツデ総合設計 0965-32-8141

24 宮田　真一 宇城市 (株)宮田設計 0964-53-3204

25 森　恒美 熊本市 さんスペース設計 096-227-1001
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